
 

Úkoly pro děti na období od 4. 5. do 8. 5. 2020 

Vážení rodiče a milé děti, 

Vítám Vás v dalším pracovním týdnu, který nám hned na začátku zpříjemní 

pohádka Hrnečku, vař! Postupně zopakujeme a doučíme se psát písmeno  

F a seznámíme se s novým písmenem G, g. Ještě jedna příjemná zpráva Vás 

čeká, budete se učit opět jen čtyři dny v týdnu, protože v pátek bude státní 

svátek. Tak se dáme do práce, protože víme, že bez práce nejsou …  .  

Ať se Vám daří. Srdečně Vás všechny zdravím. Vaše paní učitelka Helena 

Slabikář 

PO  4. 5.  

Str. 81/ celá 

Písanka  Str. 4/ dokončit, str. 12/5 ř. 

Pracovní list Velké psací F 

 

Slabikář  

ÚT  5.5. 

………………………………………………………….. 

Písanka Str. 12/ dokončit, str. 13/ 6 ř., pište prosím po částech, děkuji. 

Pracovní list Procvičování čtení – písmeno F, f 

 

Slabikář 

ST  6. 5.  

…………………………………………………………   

Písanka  Str. 13/ dokončit, str. 9/ 5 ř., každé slovo stačí jen jednou, ale 

krásně. Děkuji. 

Pracovní list Procvičování čtení, LOTO – na kartičku se slovem prosím 

nalepte kartičku s obrázkem jako otevírací okénko. Děkuji. 

 

Slabikář 

ČT 7. 5.  

Str. 82/ celá – vyznačit písmeno G, g v básničce, lentilkovat 

slabiky, přečíst věty. Děkuji. 

Písanka  Str. 9/ dokončit, diktát 10 slov na papír, děkuji.  

Pracovní list Abeceda, G - připojte prosím slova k obrázkům. Děkuji. 

 

Pátek 

8. 5.  Státní svátek – Den vítězství  
  

 

 



 

PO 4. 5.  

 

 

 



 

PO 4. 5.  

 

 

 



 

PO 4. 5.  

 

 



 

ÚT 5. 5.  

 



 

ST  6. 5. 

 

 



 

ST 6. 5. Kartičky prosím rozstříhat, promíchat a lepit na slova. Děkuji 

 



 

 

  



 

ČT 7. 5.  Děti, můžete si obtáhnout písmena, která umíte číst i psát. 

 



 

 


